Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de junho de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00895 | Caderno 1

Editais Administrativos

Câmara
` deVeç dores

S Riacho de Santana • BA
Casa do povo, voz da genial

Poder
Legislativo

CNP1: 42.696.252/OOO1-47
BI@nln 2025/2026

EDITAL DE N°40 DE 03 DE JUNHO DE 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado
da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 33, XXXI,
do Regimento Interno da Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter
conhecimento do presente edital e interessar possa, especialmente a todos os
Edis que têm assento nesta Casa Legislativa, dado conhecimento que foi da
comunicação oficializada pelo TCM em data de 30.05.2025 da prestação de
contas da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana-BA, relativas ao exercício
financeiro de 2022, de responsabilidade do Gestor Tito Eugênio Cardoso de
Castro, e dado conhecimento ao Plenário desta Casa, em data de 02 de junho
de 2025. E assim, publique-se a presente matéria pelo prazo regimental, para
conhecimento do público, e especialmente aos senhores vereadores, a fim de
dar cumprimento às determinações contidas nos Artigos 349 e seguintes do
Regimento Interno desta Câmara Municipal de Riacho de Santana - Bahia.

Publique-se e cumpra-se.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE RIACHO DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA, EM 03 DE JUNHO 2025.

4',
Vereadora: JUSCELI DE SOUZA DUARTE

Presidente da Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/n° - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 041
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ABD176CE5056479B8637FE69ADFD5CF2

		2025-06-03T11:14:14-0300